２０２５年４月３０日

お客さま各位

三井住友信託銀行株式会社

三井住友信託ダイレクト（インターネットバンキング）

臨時メンテナンスについて

平素は三井住友信託ダイレクトをご利用いただき、誠にありがとうございます。

臨時のシステムメンテナンスのため、以下の時間帯は、インターネットバンキングの一部

サービスがご利用いただけません。

■臨時システムメンテナンスの時間帯

２０２５年４月３０日（水）２３：３０～５月１日（木）０：３０※

※場合により、メンテナンス時間が前後する可能性があります。

■ご利用いただけないサービス

振り込み（本支店・他行宛問わず）

振り込み以外のサービスは、通常通りご利用いただけます。

お客さまには、多大なるご不便、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以 上